TpynoyctpoiicTBO BEITYCKHUKOB 2022 o2, 00ydaBImInXcs Mo o4Hoi ¢gopme o0ydeHUs

3a CUcT 6IO,H)KGTHI>IX aCCHUTHOBAaHHUU U I10 JA0TOBOpamM 00 OKa3aHMH IUIATHBIX O6pa30BaTCJ'H>HBIX yciayr

Hamnpasienne moaroroBku

Bcero

TpyaoycTrpoeHbl

Cayxoba B
BC P®

Marucrparypa

Jexper

He Tpynoycrpoensl

08.03.01 CrpourenbcTBo
(nampaBieHHOCTH (poduITh)
CTpOHTENBCTBO)

14

12

1

1

15.03.02 TexHOIOrHYECKNE MALIIMHBI U
obopynoBaHue (HapaBIeHHOCTb
(npo¢uis) MaruHbl 1 000pyIOBaHUE
JIECHOT'O KOMIIEKCA)

10

35.03.01 JlecHoe nerno (HarpaBIeHHOCTh
(mpoduib) JlecHoe X035HCTBO)

10

35.03.02 TexHonorus
JIECO3arOTOBUTEIIBHBIX U
JiepeBornepepabaThIBAIOIIIX IPOU3BOACTB
(nanpasieHHocTh (poduis) TexHomorus
JIepeBooOpabOTKH)

11

35.03.06 ArpounxeHepus
(HampaBiIeHHOCTH (MPOGHIbL)
OnekTpoodopyRoBaHUE U
NIEKTPOTEXHOJIOTUH)

15

35.03.10 JlannmadTHas apXUTEKTypa
(mampaBIeHHOCTb (Ipoduib)
Jlanamad THas apXUTEKTYpa)

10

Hroro:

70

45

13

100%

64,3%

57%

8,6%

2.9%

18,5%




